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Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť
lmricha Karvaša 'ĺ

813 25 Bratislava, Slovenská republika

Čo: 42263051
DČ: 2023552652
Č DPH: sK2o23552652

Jana Cemá
Rusowká cesta 3903/50
85101 Bratislava - Peträlka
Slovenská republika

Jana Čemá
Rusowká cesta 3903/50
85101 Bratislava - Peträlka

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Vyhotovená: 4.3.2o2o
Dátum dodania : 9.3.2o2o
Splatnosť: 18.3'2020

objednávame si u Vás občerstvenie na pondelok 9.3. na í4:30 , pagáčiky prosím roŽoŽt na dva tianiere

Č' PoloŽka Mnoätro MJ DPH ľ/o)

'l ovocná mĺsa, lyfiletoraná 2 ks 20

2 malý bryndzoý pagáčik s mandlbu 40 ks 20

3 stredný oškwrkovtj'pagáč 40 ks 20

4 bratislavský rožok orechol47 15 ks 20

5 bratislavský roŽok makov1i í 5 ks 20

Celková cena bez DPH

Celkovácenas DPH

Vystavil

Barbora Briestenská
barbora.briestenska@rz.sk
091 5967509

Čo: 32212721
DČ: DlČ 1020215416
Č opH: SK 1o2o21541

JC bez DPH
JC s DPH

Spolu bez DPH
Spolu s DPH

50,00
60,00

20,00
24,00

28,00
33,60

13,50
16,20

'ĺ 3'50
16,20

25,00
30,00

0,50
0,60

0,70
0,84

0,90
1,08

0,90
1,08
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í 25'00 €

150'00€
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